



086С-18/04	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086С-18/05	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086С-18/06	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086С-18/07	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086С-18/08	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сектор бухгалтерского учета и экономики</b>																						
086С-18/09	Главный специалист-главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086С-18/10	Главный специалист-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086С-18/11	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086С-18/12	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086С-18/13	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Методический кабинет</b>																						
086С-18/14	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086С-18/15	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086С-18/16	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Психолого медико-педагогическая комиссия</b>																						
086С-18/17	Руководитель педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086С-18/18	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Младший обслуживающий персонал</b>																						
086С-18/19	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086С-18/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086С-18/21	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086С-18/22	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21 июля

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела  
образования

Быбина О.В.

  
\_\_\_\_\_

**Члены комиссии по проведению СОУТ:**

Ведущий специалист отдела  
образования

Нохрина Е.Д.

  
\_\_\_\_\_

Представитель выборного органа  
первичной профсоюзной  
организации

Бердышева Н.В.

  
\_\_\_\_\_

Главный бухгалтер отдела  
образования

Бахарева Т.И.

  
\_\_\_\_\_

Руководитель группы экспертов  
(по согласованию)

Антипенский Е.Г.

  
\_\_\_\_\_